
ZARZĄDZENIE Nr 39/2014 

WÓJTA GMINY  MIRÓW 

  Z dnia 5 maja 2014 roku. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku. 

 

 

           Na podstawie art.182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej 

Polskiej M.P. Nr 30, poz. 345),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach określonych  

w załącznikach nr 1, 2, 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Gminy, w siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych i umieszczenie  w Biuletynie Informacji 

Publicznej.. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Załącznik Nr 1 do 

                                                                                                    Zarządzenia Nr 39/2014 

                                                                                              Wójta Gminy Mirów 

                                                                                                Z dnia 5 maja 2014 r. 

 

 

    

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W MIROWIE  

z siedzibą w Urzędzie Gminy Mirów 
 

 

 

 

1. Anna Bąk – Zbijów Duży 

2. Joanna Orzechowska - Mirówek 

3. Justyna Brodowska – Mirów Stary 

4. Dariusz Stąpor – Mirów Stary 

5. Konrad Dzik – Zbijów Duży 

6. Irmina Łukasik – Bieszków Dolny 

7. Dorota Mańko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                           Załącznik Nr 2 do 

                                                                                                       Zarządzenia Nr  39/2014 

                                                                                                 Wójta Gminy  Mirów 

                                                                                                               Z dnia 5 maja 2014r 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W ZBIJOWIE 

MAŁYM z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej  

 

 

 

1. Alicja Nowak – Zbijów Duży 

2. Damian Grzmil – Mirów Stary 

3. Anna Chrzanowska Walas - Mirówek 

4. Danuta Kaczyńska – Mirów Stary 

5. Dorota Sykulska – Zbijów Duży 

6. Barbara Grzelka – Bieszków Dolny 

7. Iwona Pajek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                          Załącznik Nr 3 do 

                                                                                                     Zarządzenia Nr 39/2014 

                                                                                                 Wójta Gminy  Mirów 

                                                                                                               Z dnia 5 maja 2014r. 

 

 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W BIESZKOWIE 

DOLNYM z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 
 

 

 

1. Maryla Parszewska  - Rogów 

2. Agnieszka Michalska - Rogów 

3. Joanna Ludew  - Rogów 

4. Karolina Olesińska - Rogów 

5. Bożena Król – Bieszków Dolny 

6. Aneta Zdziech – Bieszków Dolny 

7. Beata Głuch – Bieszków Dolny 

8. Wiesław Groszkowski 

 


